Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вязовская средняя школа»

Еланского муниципального района Волгоградской области
(МБОУ «Вязовская СШ»)

403727, Россия, Волгоградская область, Еланский район, с. Вязовка, ул. Усадьба Школы,4
тел: (84452) 6-33-89

E-mail: eln_sh.vjazov@volganet.ru
Сайт: https://vyazovka34.ru

ИНН: 3406005037, КПП: 340601001, ОГРН: 1023405769012

Приказ

27.11.2023                                                                                                      № 210

Об итогах проведения школьного
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году

   На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023 –
2024 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призерами следующих обучающихся:
№ ФИ учащегося Класс Кол-

во
побед

Статус 1 Статус 2

1.  Мирина Дарья 6 6  Призёр по английскому
языку, обществознанию,
русскому языку,
биологии, географии,
литературе

2.  Шичанина Дарья  11 6 Победитель по
истории, литературе

 Призёр по русскому
языку, астрономии,
биологии, географии,

3.  Перелыгина
Евгения

7 5  Призёр по английскому
языку, физической
культуре,
обществознанию,
биологии, литературе

4.  Бочкова Алиса 10 5 Победитель по ОБЖ Призёр по физической
культуре,
обществознанию,
русскому языку,
технологии

5.  Анисимова Лилия   6 3  Призёр по  русскому
языку, технологии,
биологии

6.  Федосеева Ксения  7 3  Призёр по технологии,
биологии, физике

7.  Назыркулов
Роман

8 3  Призёр по
обществознанию,
географии, русскому
языку

8.  Орлов Владимир  8 2  Призёр по
обществознанию,
биологии

mailto:eln_sh.vjazov@volganet.ru
https://vyazovka34.ru/

9.  Борщёв Никита  11 2 Победитель по ОБЖ  Призёр по географии
10.  Ситников Матвей 5 2  Призёр по английскому

языку, математике
11.  Разваляева

Валерия
6 2  Призёр по технологии,

биологии
12.  Плешков Иван  6 2  Призёр по биологии,

географии
13.  Мухина Анна  8 2  Призёр по технологии,

географии
14.  Журавлёва

Елизавета
8 2  Призёр по технологии,

биологии
15.  Саушкин Савелий 9 2  Призёр по физической

культуре, ОБЖ
16.  Горочкин   Сергей   9 2  Призёр по ОБЖ, истории
17.  Кузнецов

Александр
10 2 Победитель по ОБЖ Призёр по физической

культуре
18.  Саяпина Софья 10 2  Призёр по

обществознанию,
биологии

19.  Чуриков Елисей  10 2  Призёр по географии,
литературе

20.  Иванцова София  4 1 Победитель по
русскому языку

21.  Бормотова Ксения  4 1 Победитель по
русскому языку

22.  Королькова Дарья  4 1 Победитель по
русскому языку

23.  Аравин
Константин

4 1  Призёр по русскому языку

24.  Битюцкий Иван  4 1  Призёр по математике
25.  Ситников Сергей 5 1 Победитель по

английскому языку

26.

Ситников
Арсений

5 1  Призёр по английскому
языку

27.  Савостин Никита  5 1  Призёр по биологии
28.  Козлова Василиса  5 1 Победитель по

технологии

29.  Зателяпина София  5 1 Победитель по
технологии

30.  Ситникова Ксения  5 1 Победитель по
технологии

31.  Бояринцева
Ксения

6 1  Призёр по технологии

32.  Шевченко
Владимир

6 1  Призёр по биологии

33.  Корольков Сергей 7 1  Призёр по физической
культуре

34.  Байбара Арсений 7 1  Призёр по физической
культуре

35.  Стенякина Мария 7 1 Победитель по
обществознанию

36.  Аравина Кира 7 1 Победитель по
обществознанию

37.  Костюк Ксения 7 1  Призёр по физической
культуре

38.  Бочкова Ангелина  7 1  Призёр по технологии

39.  Разваляева
Александра

8 1 Победитель по
физической культуре

40.  Ельцов Алексей 8 1 Победитель по
физической культуре

41.  Курносов Захар 8 1  Призёр по  биологии
42.  Ожогин Роман  9 1  Призёр по ОБЖ
43.  Иванцова Олеся  9 1  Призёр по ОБЖ
44.  Бабаченко Денис  9 1  Призёр по ОБЖ
45.  Разваляева Яна 10 1  Призёр по физической

культуре
46.  Якубов Дмитрий  11 1 Победитель по ОБЖ
47.  Красножен Денис  11 1  Призёр по ОБЖ

2. Данный приказ объявить на общешкольной линейке.

Директор школы Н.Л. Корабельникова

		2023-11-29T08:11:17+0300
	Корабельникова Наталия Леонтьевна